3B.E REUNIÃO ORDINÁRIA

COMITÊ DE INVESTIMENTO _ RESERVA PREV

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e.vinte e cinco,
às quatorze horas, na Sala de Reunião - Sede do RESERVAPREV, reuniu-se o

Comitê de Investimento do Fundo de Previdência dos Servidores do Município
de Reservá, composto pelos servidores: léssica Herniski Szeremeta, Simone de

Oliveira Lemes da Cruz, Denise Penteado, Álvaro dos Santos Rodrigues de

Souza e Denilson Sebastião Conceição da Silva, sob a presidência do primeiro e

secretariado pelo último, designados pela Portaria n.e 5262/2025, para
deliberarem sobre a seguinte pauta: I - Análise da Carteira de lnvestimento. A
meta de rentabilidade dos investimentos IPCA+5,Zto/o, ou seja, 8,24o/o a.a. A
rentabilidade dos investimentos está em 77,660/o a.a., portanto, a rentabilidade
encontra-se satisfatória, bem superior a meta de rentabilidade estabelecida.
No momento, o RESERVAPREV não tem consultoria de investimento
contratada, motivo pelo qual os membros do Comitê resolveram não realizar
movimentação de recursos da carteira de investimento. Nada mais havendo a

tratar, a Presidente deu por encerrada a reunião, de cujos trabalhos, eu,

Denilson Sebastião Conceição da Silva, secretário, lavrei a presente ata, que

lida e aprovada, vai assinada por mim e pelos demais membros do Comitê de

I nvestime nto.

q
f éssica Herniski Szeremeta Si e de Oliveira L. da Cruz

r:--,*iD.{ /**,,,Á-C Denise Penteado

Alvaro d sSantos R. Ol-lZAe S

Dcnilson S Da Silva